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Narada kierownictwa urzędu 
 

 W dniu 5 maja 2017 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyła się narada kierownictwa urzędu 
zorganizowana przez Pana Wiesława Radzięciaka Wójta Gminy. 
 Podczas narady przedłożone zostały Informacje na temat organizacji zawodów sportowo-
pożarniczych oraz Święta Ludowego zaplanowanych na dzień 28 maja br. 
 Ponadto przedłożona została Informacja nt. organizacji roku szkolnego 2017/2018 i zapoznano 
się z projektami arkuszy organizacyjnych w szkołach na terenie Gminy Leśniowice prowadzonych przez 
Wójta Gminy Leśniowice oraz Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo – Samorządowe, Informacja z 
realizacji Programu budowy i ulepszania dróg gminnych i dojazdowych za 2016 r. oraz sprawozdanie z 
wykonania budżetu gminy za 2016 rok. 
 Omówiono również wnioski z poprzedniego kierownictwa, oraz sprawy bieżące dotyczące 
prawidłowego funkcjonowania urzędu. 
 

 
 
 

 

 
 

oprac. Mariola Zawiślak 
 

"Pierogowa Majówka" 

 W dniu 5 maja 2017 r. w  Domu spotkań 
„Na pograniczu kultur” w Kumowie Plebańskim 
odbyła się „Pierogowa Majówka” zorganizowana 
przez grupę Kreatywni i Aktywni. Uczestnicy 
spotkania lepili pierogi ze śliwkami, jagodami, 
truskawkami, jak i tradycyjne „ruskie” można było 
spróbować sałatek autorstwa uczestników, 
koreczków z boczku, śliwek w occie i orzechem 
włoskim, jak i innych przysmaków. W spotkaniu 
brały udział osoby w różnych grupach wiekowych.  
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Spotkanie dotyczące 
„Majówki pod dębem połączonej z Dniem Samorządu” 

 
 W dniu 8 maja 2017 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyło się spotkanie w sprawie organizacji 
„Majówki pod dębem połączonej z Dniem Samorządu”. 
 W spotkaniu udział wzięli: Pan Wiesław Radzięciak 
Wójt Gminy, Pani Monika Durko Sekretarz Gminy, Pani 
Agnieszka Raczyńska p.o. Dyrektora Samorządowego 
Ośrodka Kultury w Leśniowicach, Pani Jolanta Harmata 
Radna Rady Gminy Leśniowice, Pani Diana Cichocka 
nauczycielka ze SP w Teresinie, Pani Agata Ścibak 
przedstawicielka grupy „Kreatywni i Aktywni” oraz Pani 
Renata Banachewicz przedstawicielka grupy „Super 
Babki”. 
 Podczas spotkania ustalono wstępny program 
imprezy, omówiono również organizację stoisk 
promocyjnych oraz atrakcji dla dzieci. 
 „Majówkę pod dębem połączoną z Dniem 
Samorządu” zaplanowano na dzień 28 maja 2017 r. o 
godz. 13:30 pod dębem w Kumowie Majorackim. 

 
 

 
 
 

oprac. Mariola Zawiślak 
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Teatr Kurtyna z Krakowa w naszych szkołach 
 

 W dniach 8 - 9 maja 2017 r. odbyły się spektakle 
profilaktyczne przedstawione przez Teatr Kurtyna z 
Krakowa, które adresowane były dla dzieci i młodzieży ze 
szkół Podstawowych i Gimnazjum z terenu naszej gminy. 
Do szkoły podstawowej w Leśniowicach dowiezione 
zostały dzieci ze szkoły w Rakołupach i Teresinie. W 
szkole podstawowej w Leśniowicach i w Sielcu młodsze 
dzieci z klas 0 – 3 obejrzały przedstawienie pt.”Awantura o 
żabę”, które uczyło poznawać zasady zdrowego żywienia, 
oraz pokazywało niepożądane skutki uzależnień..W 
klasach 4-6 zaprezentowano opowiadanie pt.”Kto jak nie 
ja”, które opowiadało o młodzieży, która nie jest w pełni 
świadoma zagrożeń i niebezpieczeństw czyhających w 
codziennym życiu. 
 Młodzież z Gimnazjum miała możliwość obejrzenia 
historii pt.” Kto jak nie ja”, oraz „Zamknięty rozdział” które 
podejmowały problematykę relacji w rodzinie oraz drogę 
młodego człowieka do uzależnienia od dopalaczy. 
Inscenizacje były interesującą lekcją profilaktyki 
skłaniającą do  refleksji. 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

oprac. Beata Radecka 

 
 

Posiedzenie Zarządu Oddziału Gminnego Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Leśniowicach 

 
 W dniu 9 maja 2017 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się posiedzenie Zarządu 
Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP w Leśniowicach, na którym podsumowano 
kampanię walnych zebrań sprawozdawczych wszystkich 
jednostek działających na terenie gminy. 
 Podczas posiedzenia omówiono osiągnięcia 
jednostek oraz zatwierdzono działania Zarządu Oddziału 
Gminnego na 2017 r., w którym uwzględniono remonty 
remiz, sprzętu OSP oraz zakup nowego sprzętu. 
 Ustalono termin Gminnych Zawodów Sportowo-
Pożarniczych na dzień 28 maja br. o godz. 9:00 na 
stadionie sportowym w Leśniowicach. 
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oprac. Edward Szkałuba  

 

Posiedzenia stałych komisji Rady Gminy Leśniowice 
 

 W dniu 10 maja 2017 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy Leśniowice odbyły się posiedzenia stałych 
komisji Rady Gminy Leśniowice. 
 Podczas posiedzenia wszystkie komisje dokonały 
analizy sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Leśniowice i sprawozdania finansowego za 2016 r. oraz 
zapoznały się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej do 
w/w sprawozdania. 
 Komisja Rewizyjna nie wnosząc uwag do 
przedłożonych materiałów podjęła uchwałę w sprawie 
opinii z wykonania budżetu gminy za 2016 r. oraz wniosku 
skierowanego do Rady Gminy o udzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy. Natomiast Komisja Socjalna i 
Gospodarcza wypracowały pozytywne opinie do w/w 
sprawozdania. 
 Ponadto Komisja Gospodarcza podczas swojego 
posiedzenia zapoznała się z Informacją z realizacji 
Programu budowy i ulepszania dróg gminnych i 
dojazdowych za 2016 r., a następnie wypracowała 
pozytywną opinię do informacji. 
 

 
 

 
 
 

oprac. Mariola Zawiślak 
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